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Spieltag  Sp-Nr.
002
006
007
011
014
017
021
022
026
029

Datum Anstol3
16.09.2023 14:00
22.09.2023 18:30
29.09.2023 18:30
03.10.2023
06.10.2023 18:30
13.10.2023 18:30
21.10.2023 17:00
27.10.2023 18:30
05.11.2023
10.11.2023 18:30

Spielpaarung

(SG) SV Wachenroth

JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
SPIELFREI

JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
SV Waizendorf 2

JFG Main-Aurachtal (flex.)
JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
(SG) Rauhenebrach/Ebrach

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
Meisterschaften | A-Junioren | Gruppe
| Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.
Liganummer: 311126
Saison: 23/24

Stand: Donnerstag, 12. Oktober 2023

Ergeb.
- JFG Rauhe Ebrach Frensdorf 5:3
- SV Waizendorf 2 2:4
- JFG Main-Aurachtal (flex.) 3:2
- JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
- (SG) Rauhenebrach/Ebrach Abse.
- (SG) SV Wachenroth
- JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
- JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
- SPIELFREI
- JFG Rauhe Ebrach Frensdorf
WWW.BFV.DE
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